
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 01 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 160/2024 

Vážený pan 
J. P. 
xxx 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 22. srpna 2024 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane P., 

k Vaší žádosti ze dne 17. srpna 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), na základě které požadujete „poskytnutí zbylých 
7 soudních rozhodnutí vydaných v letech 2018 – 2023 ve věcech trestných činů spáchaných dle 
paragrafů 185, 187 a 193 trestního zákoníku na dítěti mladším 15 let osobou starší 18 let, která 
byla zmíněná v odpovědi na žádost vedenou pod sp. zn. 33 Si 121/2024 (jedná se o rozhodnutí 
bez odůvodnění), a to v anonymizované podobě “, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

V příloze zasílám v anonymizované formě 6 zkrácených rozsudků a 1 trestní příkaz dle žádosti 
shora. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

Závěrem bych Vás ráda poprosila, abyste v případné další žádosti vždy uváděl údaje, které 
stanovuje jako povinné ustanovení § 14 odst. 2 InfZ, tj. kterému povinnému subjektu je žádost 
určena a dále u fyzické osoby kromě jména a příjmení rovněž datum narození, adresu trvalého 
pobytu, případně doručovací adresu. V této věci jste nebyl vyzván k jejich doplnění jen z důvodu 
odkazu na Vaši předchozí žádost. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Přílohy:  6 zkrácených rozsudků 
              1 trestní příkaz 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

